
UCHWAŁA NR 1554/LXXXIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Piaseczno prawa własności 
nieruchomości oraz udziału w prawie własności nieruchomości, położonych w obr. 38 m. Piaseczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz.40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności: 
- nieruchomości oznaczonej jako działki ewid. nr 17/7 o powierzchni 3129 m2, nr 17/10 o powierzchni 
558 m2, nr 18/6 o powierzchni 441 m2 i nr 18/7 o powierzchni 2209 m2 - łączna powierzchnia 
6337 m2, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie prowadzi księgę wieczystą nr WA1I/00038157/0, 

- udziału w wysokości 1/2 część w nieruchomości oznaczonej jako działka ewid. nr 18/2 o powierzchni 
100 m2, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie prowadzi księgę wieczystą nr WA5M/00244176/8, 

- nieruchomości oznaczonej jako działki ewid. nr 72/6 o powierzchni 331 m2, dla której Sąd Rejonowy 
w Piasecznie prowadzi księgę wieczystą nr WA1I/00026302/5, 

- części nieruchomości oznaczonej jako działka ewid. nr 73 o powierzchni 6102 m2, dla której Sąd 
Rejonowy w Piasecznie prowadzi księgę wieczystą nr WA1I/00010867/8, 
położonych w obr. 38 m. Piaseczno. 

§ 2.  
Tracą moc: 
- uchwała Nr 1324/LXIX/2023 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 19.04.2023 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności nieruchomości, położonych 
w obr. 38 m. Piaseczno, 

- uchwała Nr 1290/LXVII/2023 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 15.03.2023 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności oraz udziału w prawie 
własności nieruchomości, położonych w obr. 38 m. Piaseczno. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

Id: 8381B097-BFF3-4B71-A488-2615B4B99185. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 
 

Id: 8381B097-BFF3-4B71-A488-2615B4B99185. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Działki oznaczone nr ewid. 17/7, 17/10, 18/6, 18/7, 72/6 i 73 położone w obr. 38 m. Piaseczno 

stanowią ulice Gen. Grochowskiego i Gen. Jasińskiego.  

Pismami z dnia 06.02.2024 r. i 06.03.2024 r., właściciel w/wym działek drogowych zmodyfikował 

swoje dotychczasowe stanowisko w zakresie warunków przekazania ich na rzecz Gminy Piaseczno   

i zaproponował odpłatne przekazanie za symboliczną 1,00 zł + podatek VAT. 

W tym celu przygotowano uchwałę, której podjęcie przez Radę Miejską w Piasecznie umożliwi 

sfinalizowanie transakcji sprzedaży na rzecz Gminy Piaseczno  działek drogowych i realizację 

wniosku właściciela. 

Id: 8381B097-BFF3-4B71-A488-2615B4B99185. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Tiret 2 (6)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

